

PLANILHA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

REQUISIÇÃO: 95/2021						EMPRESAS PARTICIPANTES					
Concorrência nº 002/2021						DD Vargas		Melque		Capinames	
Item	Descrição	Und	Quant.	Valor Unit Custo unitário c/ BDI	Total CUSTO DO SERVIÇO C/BDI - Total	Valor Unit Custo unitário c/ BDI	Total CUSTO DO SERVIÇO C/BDI - Total	Valor Unit Custo unitário c/ BDI	Total CUSTO DO SERVIÇO C/BDI - Total	Valor Unit Custo unitário c/ BDI	Total CUSTO DO SERVIÇO C/BDI - Total
1	RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTO NO LEITO DAS RUA			TOTAL	R\$ 327.936,37	TOTAL	R\$ 193.946,92	TOTAL	R\$ 255.378,00	TOTAL	R\$ 325.590,96
1.1	Recomposição Pedra Irregular	m²	1300	R\$ 196,06	R\$ 254.883,60	R\$ 112,45	R\$ 146.185,00	R\$ 149,99	R\$ 194.987,00	R\$ 194,63	R\$ 253.019,00
1.2	Recomposição Pedra Paralelepípedo	m²	52	R\$ 205,59	R\$ 10.690,44	R\$ 194,58	R\$ 10.118,16	R\$ 180,31	R\$ 9.376,12	R\$ 204,01	R\$ 10.608,52
1.3	Bloco de Concreto Paví's	m²	392	R\$ 159,09	R\$ 62.362,34	R\$ 96,03	R\$ 37.643,76	R\$ 130,14	R\$ 51.014,88	R\$ 158,07	R\$ 61.963,44
2	RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTO NO PASSEIO			TOTAL	R\$ 1.081.008,28	TOTAL	R\$ 798.763,05	TOTAL	R\$ 986.745,00	TOTAL	R\$ 1.068.205,80
2.1	Pisos Especiais	m²	75	R\$ 406,00	R\$ 30.450,03	R\$ 232,24	R\$ 17.418,00	R\$ 399,26	R\$ 29.944,50	R\$ 400,31	R\$ 30.023,25
2.2	Recomposição de Basalto Irregular	m²	1300	143,98	R\$ 187.168,57	R\$ 137,48	R\$ 178.724,00	R\$ 135,19	R\$ 175.747,00	R\$ 142,33	R\$ 185.029,00
2.3	Recomposição de Pedra Bassalto Regular	m²	370	R\$ 174,68	R\$ 64.631,18	R\$ 118,53	R\$ 43.856,10	R\$ 170,57	R\$ 63.110,90	R\$ 171,14	R\$ 63.321,80
2.4	Recomposição de Laje de Grês	m²	1250	R\$ 142,84	R\$ 178.548,34	R\$ 122,32	R\$ 152.900,00	R\$ 125,08	R\$ 156.350,00	R\$ 140,05	R\$ 175.062,50
2.5	Concreto Armado (recomposição de piso)	m²	125	274,22	R\$ 34.277,07	R\$ 274,09	R\$ 34.261,25	R\$ 269,12	R\$ 33.640,00	R\$ 272,31	R\$ 34.038,75
2.6	Concreto Simples (recomposição de piso)	m²	1300	R\$ 211,86	R\$ 275.421,63	R\$ 133,69	R\$ 173.797,00	R\$ 184,47	R\$ 239.811,00	R\$ 209,96	R\$ 272.948,00
2.7	Lajota Cerâmica (recomposição)	m²	60	R\$ 184,42	R\$ 11.065,23	R\$ 184,42	R\$ 11.065,20	R\$ 180,68	R\$ 10.840,80	R\$ 183,10	R\$ 10.986,00
2.8	Pedra Ardósia (recomposição)	m²	70	R\$ 249,30	R\$ 17.451,26	R\$ 249,16	R\$ 17.441,20	R\$ 240,06	R\$ 16.804,20	R\$ 244,94	R\$ 17.145,80
2.9	Ladrilho Hidráulico (recomposição)	m²	50	R\$ 296,85	R\$ 14.842,33	R\$ 155,41	R\$ 7.770,50	R\$ 290,60	R\$ 14.530,00	R\$ 294,47	R\$ 14.723,50
2.10	Recomposição de Grama	m²	600	R\$ 120,42	R\$ 72.252,09	R\$ 54,33	R\$ 32.598,00	R\$ 109,92	R\$ 65.952,00	R\$ 119,66	R\$ 71.796,00
2.11	Cerâmica Esmaltada Acima 45 cm x 45 cm	m²	180	R\$ 220,51	R\$ 39.692,45	R\$ 127,62	R\$ 22.971,60	R\$ 209,74	R\$ 37.753,20	R\$ 218,39	R\$ 39.310,00
2.12	Cerâmica Esmaltada Até 45 cm x 45 cm	m²	120	R\$ 190,37	R\$ 22.844,59	R\$ 59,39	R\$ 7.126,80	R\$ 180,68	R\$ 21.681,60	R\$ 188,07	R\$ 22.568,40
2.13	Piso Cimentado - Argamassa	m²	1000	R\$ 126,64	R\$ 126.637,48	R\$ 96,40	R\$ 96.400,00	R\$ 114,97	R\$ 114.970,00	R\$ 125,65	R\$ 125.650,00
2.14	Pedra Portuguesa	m²	20	R\$ 286,30	R\$ 5.726,03	R\$ 121,67	R\$ 2.433,40	R\$ 280,49	R\$ 5.609,80	R\$ 280,13	R\$ 5.602,60
3.	REMOÇÃO E RECOMPOSIÇÃO DE MEIO FIO			TOTAL	R\$ 46.419,75	TOTAL	R\$ 43.439,40	TOTAL	R\$ 43.867,80	TOTAL	R\$ 46.099,90
3.1	Meio-Fio de Concreto Bloco Sem Reaproveitamento	m	450	R\$ 59,62	R\$ 26.830,17	R\$ 57,86	R\$ 26.037,00	R\$ 58,84	R\$ 26.478,00	R\$ 59,29	R\$ 26.680,50

ESTO DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 17/02/2022 14:30 - J...
PARA CONFERENCIA DO SEU CONTEUDO ACESSAR: https://c.../e80434630f



PLANILHA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

REQUISIÇÃO: 95/2021						EMPRESAS PARTICIPANTES					
Concorrência nº 002/2021						DD Vargas		Melque		Capinames	
Item	Descrição	Und	Quant.	Valor Unit Custo unitário c/ BDI	Total	Valor Unit Custo unitário c/ BDI	Total	Valor Unit Custo unitário c/ BDI	Total	Valor Unit Custo unitário c/ BDI	Total
					CUSTO DO SERVIÇO C/BDI - Total		CUSTO DO SERVIÇO C/BDI - Total		CUSTO DO SERVIÇO C/BDI - Total		CUSTO DO SERVIÇO C/BDI - Total
3.2	Meio-Fio de Concreto Bloco Com Reaproveitamento	m	500	R\$ 35,41	R\$ 17.706,97	R\$ 32,33	R\$ 16.165,00	R\$ 31,04	R\$ 15.520,00	R\$ 35,08	R\$ 17.540,00
3.3	Meio-Fio Boca de Lobo	m	20	R\$ 94,13	R\$ 1.882,62	R\$ 61,87	R\$ 1.237,40	R\$ 93,49	R\$ 1.869,80	R\$ 93,97	R\$ 1.879,40
4.	CAIXAS			TOTAL	R\$ 95.431,31	TOTAL	R\$ 88.638,00	TOTAL	R\$ 87.180,00	TOTAL	R\$ 93.594,00
4.1	Alvenaria de Caixas - Pedra Grês	m²	300	R\$ 318,10	R\$ 95.431,31	R\$ 295,46	R\$ 88.638,00	R\$ 290,60	R\$ 87.180,00	R\$ 311,98	R\$ 93.594,00
5.	TAMPAS			TOTAL	R\$ 316.413,79	TOTAL	R\$ 229.912,52	TOTAL	R\$ 312.899,74	TOTAL	R\$ 315.735,07
5.1	Tampa de Concreto 0,40x0,40 Cega	un	10	R\$ 160,70	R\$ 1.606,97	R\$ 160,69	R\$ 1.606,90	R\$ 155,41	R\$ 1.554,10	R\$ 159,36	R\$ 1.593,60
5.2	Tampa de Concreto 0,40x0,40 Para Registro	un	30	R\$ 247,22	R\$ 7.416,52	R\$ 247,22	R\$ 7.416,60	R\$ 241,32	R\$ 7.239,60	R\$ 245,99	R\$ 7.379,70
5.3	Tampa de Concreto 1,20x1,20 Cega	un	15	R\$ 794,75	R\$ 11.921,27	R\$ 794,76	R\$ 11.921,40	R\$ 789,68	R\$ 11.845,20	R\$ 789,98	R\$ 11.849,70
5.4	Tampa de Concreto (1,20x1,20) M p/ Registro	un	20	R\$ 887,37	R\$ 17.747,44	R\$ 887,37	R\$ 17.747,40	R\$ 878,13	R\$ 17.562,60	R\$ 882,60	R\$ 17.652,00
5.5	Tampa de Concreto 1,60x1,60 Cega	un	10	R\$ 1.598,98	R\$ 15.989,75	R\$ 1.598,97	R\$ 15.989,70	R\$ 1.551,57	R\$ 15.515,70	R\$ 1.593,09	R\$ 15.930,90
5.6	Tampa de Concreto 1,60x1,60 COM TAMPÃO F°F° DIAM. 600MM	un	18	R\$ 2.401,97	R\$ 43.235,42	R\$ 2.319,85	R\$ 41.757,30	R\$ 2.389,27	R\$ 43.006,86	R\$ 2.396,08	R\$ 43.129,48
5.7	Tampa de Concreto 0,60x1,20 Cega (Boca de Lobo)	un	13	R\$ 218,18	R\$ 2.836,40	R\$ 218,18	R\$ 2.836,34	R\$ 214,79	R\$ 2.792,27	R\$ 216,30	R\$ 2.811,90
5.8	Tampa de Concreto 2,00x2,00 Com Tampão Articulado 900MM	un	8	R\$ 6.394,11	R\$ 51.152,89	R\$ 2.978,93	R\$ 23.831,44	R\$ 6.359,19	R\$ 50.873,52	R\$ 6.386,87	R\$ 51.094,96
5.9	Tampa de Concreto 2,00x2,00 Com Tampão Articulado 600MM	un	17	R\$ 4.673,80	R\$ 79.454,59	R\$ 2.700,96	R\$ 45.916,32	R\$ 4.602,93	R\$ 78.249,81	R\$ 4.666,56	R\$ 79.331,95
5.10	Tampas Especiais em Concreto Armado (DIMENSIONADA EM M³)	m³	10	R\$ 5.268,92	R\$ 52.689,19	R\$ 2.852,58	R\$ 28.525,80	R\$ 5.199,30	R\$ 51.993,00	R\$ 5.259,81	R\$ 52.598,10
5.11	Tampão F°F° Diâmetro 900mm (AVULSO)	un	7	R\$ 2.558,50	R\$ 17.909,49	R\$ 2.558,50	R\$ 17.909,50	R\$ 2.549,74	R\$ 17.848,18	R\$ 2.558,49	R\$ 17.909,43
5.12	Tampão F°F° Diâmetro 600mm (AVULSO)	un	18	R\$ 802,99	R\$ 14.453,86	R\$ 802,99	R\$ 14.453,82	R\$ 801,05	R\$ 14.418,90	R\$ 802,99	R\$ 14.453,82
6.	ESCAVAÇÃO E ESCORAMENTOS DE SOLOS			TOTAL	R\$ 54.911,18	TOTAL	R\$ 32.319,14	TOTAL	R\$ 46.239,60	TOTAL	R\$ 54.776,42
6.1	Escavação Manual em solo mole Até 1,5 m	m³	28	R\$ 64,25	R\$ 1.798,97	R\$ 48,23	R\$ 1.350,44	R\$ 64,22	R\$ 1.798,16	R\$ 63,17	R\$ 1.768,76
6.2	Escavação Mecanizada em terra até 1,5 m profundidade	m³	100	R\$ 8,35	R\$ 835,17	R\$ 8,35	R\$ 835,00	R\$ 8,32	R\$ 832,00	R\$ 8,21	R\$ 821,00
6.3	Escavação Mecanizada em terra maior que 1,5 m profundidade	m³	50	R\$ 11,74	R\$ 586,90	R\$ 11,74	R\$ 587,00	R\$ 11,71	R\$ 585,50	R\$ 11,37	R\$ 568,50
6.4	Escoramento de valas com pranchões metálicos	m²	500	R\$ 98,19	R\$ 49.093,29	R\$ 53,90	R\$ 26.950,00	R\$ 80,86	R\$ 40.430,00	R\$ 98,18	R\$ 49.090,00



PLANILHA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

REQUISIÇÃO: 95/2021 Concorrência nº 002/2021						EMPRESAS PARTICIPANTES					
						DD Vargas		Melque		Capinames	
Item	Descrição	Und	Quant.	Valor Unit Custo unitário c/ BDI	Total CUSTO DO SERVIÇO C/BDI - Total	Valor Unit Custo unitário c/ BDI	Total CUSTO DO SERVIÇO C/BDI - Total	Valor Unit Custo unitário c/ BDI	Total CUSTO DO SERVIÇO C/BDI - Total	Valor Unit Custo unitário c/ BDI	Total CUSTO DO SERVIÇO C/BDI - Total
6.5	Reaterro Manual com apiloamento mecânico	m³	46	R\$ 33,77	R\$ 1.553,57	R\$ 33,77	R\$ 1.553,42	R\$ 33,74	R\$ 1.552,04	R\$ 32,85	R\$ 1.511,10
6.6	Reaterro Manual sem apiloamento	m³	46	R\$ 22,68	R\$ 1.043,27	R\$ 22,68	R\$ 1.043,28	R\$ 22,65	R\$ 1.041,90	R\$ 22,11	R\$ 1.017,06
7.	RECOMPOSIÇÕES EM REDES DE ESGOTAMENTO PLUVIAL E			TOTAL	R\$ 45.286,57	TOTAL	R\$ 40.649,08	TOTAL	R\$ 44.893,62	TOTAL	R\$ 45.286,04
7.1	Caixa de Inspeção de Passeio DN 600 Prof=0,60m Sem Tampa	un	20	R\$ 560,98	R\$ 11.219,60	R\$ 429,59	R\$ 8.591,80	R\$ 549,62	R\$ 10.992,40	R\$ 560,98	R\$ 11.219,60
7.2	Tubo Concreto Simples C-2 Ponta/Bolsa 300mm	m	16	R\$ 77,21	R\$ 1.235,38	R\$ 77,22	R\$ 1.235,52	R\$ 77,21	R\$ 1.235,36	R\$ 77,21	R\$ 1.235,36
7.3	Tubo de Concreto Armado CA-2 Ponta/Bolsa 400mm	m	16	R\$ 135,41	R\$ 2.166,57	R\$ 135,41	R\$ 2.166,56	R\$ 125,08	R\$ 2.001,28	R\$ 135,41	R\$ 2.166,56
7.4	Tubo de Concreto Armado CA-2 Ponta/Bolsa 600mm	m	12	R\$ 263,40	R\$ 3.160,81	R\$ 263,40	R\$ 3.160,80	R\$ 263,40	R\$ 3.160,80	R\$ 263,40	R\$ 3.160,80
7.5	Tubo de Concreto Armado CA-2 Ponta/Bolsa 800mm	m	8	R\$ 433,85	R\$ 3.470,79	R\$ 433,85	R\$ 3.470,80	R\$ 433,84	R\$ 3.470,72	R\$ 433,84	R\$ 3.470,72
7.6	Tubo de Concreto Armado CA-2 Ponta/Bolsa 1000mm	m	6	R\$ 569,28	R\$ 3.415,66	R\$ 569,28	R\$ 3.415,68	R\$ 569,28	R\$ 3.415,68	R\$ 569,27	R\$ 3.415,62
7.7	Tubo de Concreto Armado CA-2 Ponta/Bolsa 1200mm	m	6	R\$ 813,65	R\$ 4.881,88	R\$ 813,64	R\$ 4.881,84	R\$ 813,64	R\$ 4.881,84	R\$ 813,64	R\$ 4.881,84
7.8	Tubo PVC Esgoto Ocre DN 150mm	m	24	R\$ 95,19	R\$ 2.284,61	R\$ 95,19	R\$ 2.284,56	R\$ 95,19	R\$ 2.284,56	R\$ 95,19	R\$ 2.284,56
7.9	Tubo PVC Esgoto Ocre DN 200 mm	m	36	R\$ 136,31	R\$ 4.907,03	R\$ 136,30	R\$ 4.906,80	R\$ 136,30	R\$ 4.906,80	R\$ 136,30	R\$ 4.906,80
7.10	Tubo PVC Esgoto Ocre DN 300 mm	m	24	R\$ 297,25	R\$ 7.134,02	R\$ 213,52	R\$ 5.124,48	R\$ 297,25	R\$ 7.134,00	R\$ 297,25	R\$ 7.134,00
7.11	Válvula de Retenção de Esgoto DN 100 mm	m	6	R\$ 235,04	R\$ 1.410,22	R\$ 235,04	R\$ 1.410,24	R\$ 235,03	R\$ 1.410,18	R\$ 235,03	R\$ 1.410,18
8.	POÇOS DE VISITA (PV'S) FORNECIMENTO E MONTAGEM			TOTAL	R\$ 112.057,81	TOTAL	R\$ 68.848,72	TOTAL	R\$ 111.989,34	TOTAL	R\$ 112.057,81
8.1	PV Esgoto Sanitário, Anéis de Concreto, Prof=1,50m, Sem Tampão	un	4	R\$ 1.774,15	R\$ 7.096,61	R\$ 991,82	R\$ 3.967,28	R\$ 1.774,14	R\$ 7.096,56	R\$ 1.774,15	R\$ 7.096,60
8.2	PV Esgoto Sanitário, Anéis de Concreto, Prof=1,60m, Sem Tampão	un	4	R\$ 1.787,34	R\$ 7.149,37	R\$ 1.017,43	R\$ 4.069,72	R\$ 1.787,34	R\$ 7.149,36	R\$ 1.787,34	R\$ 7.149,36
8.3	PV Esgoto Sanitário, Anéis de Concreto, Prof=1,70m, Sem Tampão	um	4	R\$ 1.876,48	R\$ 7.505,94	R\$ 1.070,91	R\$ 4.283,64	R\$ 1.876,47	R\$ 7.505,88	R\$ 1.876,48	R\$ 7.505,92
8.4	PV Esgoto Sanitário, Anéis de Concreto, Prof=2,00m, Sem Tampão	un	4	R\$ 2.035,90	R\$ 8.143,62	R\$ 1.193,98	R\$ 4.775,92	R\$ 2.035,90	R\$ 8.143,60	R\$ 2.035,90	R\$ 8.143,60

PLANILHA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

REQUISIÇÃO: 95/2021						EMPRESAS PARTICIPANTES					
Concorrência nº 002/2021						DD Vargas		Melque		Capinames	
Item	Descrição	Und	Quant.	Valor Unit	Total	Valor Unit	Total	Valor Unit	Total	Valor Unit	Total
				Custo unitário c/ BDI	CUSTO DO SERVIÇO C/BDI - Total	Custo unitário c/ BDI	CUSTO DO SERVIÇO C/BDI - Total	Custo unitário c/ BDI	CUSTO DO SERVIÇO C/BDI - Total	Custo unitário c/ BDI	CUSTO DO SERVIÇO C/BDI - Total
8.5	PV Esgoto Sanitário, Anéis de Concreto, Prof=2,30m, Sem Tampão	un	3	R\$ 2.128,27	R\$ 6.384,81	R\$ 1.318,91	R\$ 3.956,73	R\$ 2.128,27	R\$ 6.384,81	R\$ 2.128,27	R\$ 6.384,81
8.6	PV Esgoto Sanitário, Anéis de Concreto, Prof=2,60m, Sem Tampão	un	3	R\$ 2.377,33	R\$ 7.131,99	R\$ 1.446,29	R\$ 4.338,87	R\$ 2.377,32	R\$ 7.131,96	R\$ 2.377,32	R\$ 7.131,96
8.7	PV Esgoto Sanitário, Anéis de Concreto, Prof=2,90m, Sem Tampão	um	3	R\$ 2.570,36	R\$ 7.711,07	R\$ 1.575,90	R\$ 4.727,70	R\$ 2.570,35	R\$ 7.711,05	R\$ 2.570,35	R\$ 7.711,05
8.8	PV Esgoto Sanitário, Anéis de Concreto, Prof=3,20m, Sem Tampão	un	2	R\$ 2.704,98	R\$ 5.409,96	R\$ 1.719,12	R\$ 3.438,24	R\$ 2.704,98	R\$ 5.409,96	R\$ 2.704,97	R\$ 5.409,94
8.9	PV Esgoto Sanitário, Anéis de Concreto, Prof=3,50m, Sem Tampão	un	2	R\$ 2.925,00	R\$ 5.850,01	R\$ 1.804,43	R\$ 3.608,86	R\$ 2.925,00	R\$ 5.850,00	R\$ 2.925,00	R\$ 5.850,00
8.10	PV Esgoto Sanitário, Anéis de Concreto, Prof=3,80m, Sem Tampão	un	2	R\$ 3.091,40	R\$ 6.182,80	R\$ 1.916,88	R\$ 3.833,76	R\$ 3.091,39	R\$ 6.182,78	R\$ 3.091,39	R\$ 6.182,78
8.11	PV Esgoto Sanitário, Anéis de Concreto, Prof=4,10m, Sem Tampão	un	2	R\$ 3.300,05	R\$ 6.600,10	R\$ 2.144,53	R\$ 4.289,06	R\$ 3.300,04	R\$ 6.600,08	R\$ 3.300,05	R\$ 6.600,10
8.12	PV Esgoto Sanitário, Anéis de Concreto, Prof=4,40m, Sem Tampão	un	2	R\$ 3.492,64	R\$ 6.985,28	R\$ 2.350,62	R\$ 4.701,24	R\$ 3.458,52	R\$ 6.917,04	R\$ 3.492,63	R\$ 6.985,26
8.13	PV Esgoto Sanitário, Anéis de Concreto, Prof=4,70m, Sem Tampão	un	2	R\$ 3.686,35	R\$ 7.372,71	R\$ 2.324,46	R\$ 4.648,92	R\$ 3.686,36	R\$ 7.372,72	R\$ 3.686,35	R\$ 7.372,70
8.14	PV Esgoto Sanitário, Anéis de Concreto, Prof=5,00m, Sem Tampão	un	1	R\$ 3.878,93	R\$ 3.878,93	R\$ 2.390,25	R\$ 2.390,25	R\$ 3.878,93	R\$ 3.878,93	R\$ 3.878,92	R\$ 3.878,89
8.15	PV Esgoto Sanitário, Anéis de Concreto, Prof=5,60m, Sem Tampão	un	1	R\$ 4.277,40	R\$ 4.277,40	R\$ 2.681,52	R\$ 2.681,52	R\$ 4.277,40	R\$ 4.277,40	R\$ 4.277,39	R\$ 4.277,39
8.16	PV Esgoto Sanitário, Anéis de Concreto, Prof=5,90m, Sem Tampão	un	1	R\$ 4.469,98	R\$ 4.469,98	R\$ 2.853,51	R\$ 2.853,51	R\$ 4.469,98	R\$ 4.469,98	R\$ 4.469,98	R\$ 4.469,98
8.17	PV Esgoto Sanitário, Anéis de Concreto, Prof=6,50m, Sem Tampão	un	1	R\$ 4.856,76	R\$ 4.856,76	R\$ 3.063,85	R\$ 3.063,85	R\$ 4.856,75	R\$ 4.856,75	R\$ 4.856,75	R\$ 4.856,75
8.18	PV Esgoto Sanitário, Anéis de Concreto, Prof=6,80m, Sem Tampão	un	1	R\$ 5.050,49	R\$ 5.050,49	R\$ 3.219,65	R\$ 3.219,65	R\$ 5.050,48	R\$ 5.050,48	R\$ 5.050,48	R\$ 5.050,48
9.	SERVIÇOS ESPECIAIS			TOTAL	R\$ 131.836,59	TOTAL	R\$ 98.477,70	TOTAL	R\$ 127.373,56	TOTAL	R\$ 130.777,64
9.1	Hora de Equipe à Disposição	h	170	R\$ 185,01	R\$ 31.452,43	R\$ 178,15	R\$ 30.285,50	R\$ 179,41	R\$ 30.499,70	R\$ 183,75	R\$ 31.237,12
9.2	Reposição de Areia para Base de Pavimentações	m³	22	R\$ 243,48	R\$ 5.356,48	R\$ 136,08	R\$ 2.993,76	R\$ 242,59	R\$ 5.336,98	R\$ 239,68	R\$ 5.272,49
9.3	Reposição de Saibro para Base de Pavimentações	m³	22	R\$ 239,86	R\$ 5.276,98	R\$ 123,45	R\$ 2.715,90	R\$ 239,86	R\$ 5.276,92	R\$ 238,42	R\$ 5.245,24
9.4	Concreto Armado para Execução de Pilares e Vigas	m³	10	R\$ 2.238,19	R\$ 22.381,89	R\$ 1.895,26	R\$ 18.952,60	R\$ 2.219,96	R\$ 22.199,60	R\$ 2.231,24	R\$ 22.312,40
9.5	Alvenaria de Tijolos Recomposição (Muros)	m²	90	R\$ 268,53	R\$ 24.167,85	R\$ 190,99	R\$ 17.189,10	R\$ 251,43	R\$ 22.628,70	R\$ 267,86	R\$ 24.107,40
9.6	Alvenaria de Pedras Recomposição (Muros)	m²	100	R\$ 336,15	R\$ 33.615,16	R\$ 167,55	R\$ 16.755,00	R\$ 320,92	R\$ 32.092,00	R\$ 330,79	R\$ 33.079,00
9.7	Recomposição de Recobo - Massa Única	m²	66	R\$ 145,24	R\$ 9.585,80	R\$ 145,24	R\$ 9.585,84	R\$ 141,51	R\$ 9.339,66	R\$ 144,29	R\$ 9.523,14
				TOTAL	R\$ 2.211.301,66		R\$ 1.594.994,53		R\$ 2.016.566,66		R\$ 2.192.123,43

27,870785%

8,806352%

0,867282%



PLANILHA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO



REQUISIÇÃO: 95/2021					EMPRESAS PARTICIPANTES						
Concorrência nº 002/2021					DD Vargas		Melque		Capinames		
Item	Descrição	Und	Quant.	Valor Unit	Total	Valor Unit	Total	Valor Unit	Total	Valor Unit	Total
				Custo unitário c/ BDI	CUSTO DO SERVIÇO C/BDI - Total	Custo unitário c/ BDI	CUSTO DO SERVIÇO C/BDI - Total	Custo unitário c/ BDI	CUSTO DO SERVIÇO C/BDI - Total	Custo unitário c/ BDI	CUSTO DO SERVIÇO C/BDI - Total

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2021

Considerando o julgamento da Comissão Permanente de Licitações, nos termos da Lei nº 8.666/93, ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado da presente licitação, em ____/____/____.

Andreia Claudia Braun
Diretora-Geral